Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Residência Pedagógica - RP

EDITAL Nº 112/2022- PEN

 Republicação

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia .27 de setembro de

2022.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Edital de entrevistas para a seleção de
Bolsistas do Programa a Residência
Pedagógica -– PRP/UEM. Subprojeto:
Pedagogia-2.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de
Maringá, no uso das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no 077/2022- PEN.

TORNA PÚBLICO:
1. Local e data das entrevistas dos/as candidatos/as à Bolsistas do Programa

Residência Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Pedagogia-2.
              Local das entrevistas: Sala 02 (térreo) do Bloco I12

 CANDIDATO DATA HORÁRIO
1 Amanda Barbado Alves 28/09/22 8h10
2 Beatriz Bueno Favaron Alves 28/09/22 8h20
3 Beatriz Perdigão Ganassin 28/09/22 8h30
4 Eschiley Maitana da Silva Moro 28/09/22 8h40
5 Giovana Hellenn Coelho Araujo 28/09/22 9h
6 Janaina Rodrigues da Cruz  28/09/22 9h10
7 Julia Almeida de Oliveira  28/09/22 9h20
8 Julia Gardini dos Anjos  28/09/22 9h30
9 Leticia Gaspar 28/09/22 9h40
10 Luana Sayuri Fogaça Tsuneta 28/09/22 10h
11 Maria Eduarda Moreira Mazzer  28/09/22 10h10
12 Natalia Rosa Omodei 28/09/22 10h20
13 Nicoly Caroline Torrente Sabino 28/09/22 10h30
14 Thais Bon Aleixo  28/09/22 10h40
15 Vitória de Valois Veloso Benelli 28/09/22 10h50
16 Bárbara Yuka Moraes Watanabe 28/09/22 11h
17 Sarah Emily Alves da Silva 28/09/22 11h10
18 Deysiely Cristina Freitas  28/09/22 17h40
19 Dhyulia Maria Cardoso Grudin  28/09/22 18h
20 Amanda Patrícia da Silva Pereira 28/09/22 18h10
21 Ana Luiza Alves Franchin  28/09/22 18h20
22 Igor Mattos Pizeta 28/09/22 18h30
23 Jaqueline Kaku 28/09/22 18h40
24 Jéssica Carine dos Santos Carli  28/09/22 18h50
25 Mariane Cristina dos Santos Santana 28/09/22 19h10

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

Continuação do Edital nº 112/2022-PEN

26 Milena Moor do Nascimento  28/09/22 19h20
27 Natalia Orlando da Silva  28/09/22 19h30

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 27 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM

Profa. Dra. Natalina Francisca Mezzari Lopes
Docente Orientadora PRP/UEM

Profa. Dra. Sandra Regina Cassol  Carbello
Docente Orientadora PRP/UEM